merendahkan diri)) di dusun Patran desa Sonobekel kecamatan Tanjunganom yang didirikan 
oleh mBah Zainuddin (I. Anshori, komunikasi pribadi, 4 Pebruari, Pukul 21.45 WIB). 

Pengajian budaya di PCM dilaksanakan setiap malam jum’at pon (Gus Aziz Karangnongko 
Nganjuk, komunikasi pribadi, t.t.) dan tiga lapanan  atau setiap 105 (seratus lima) hari 
mengambil berkah dari jumlah Kitab-kitab Allah, 100 berupa sahifah, empat berupa mushaf 

(Zabur, Taurat, Injil dan al Qur‟an) dan yang satu adalah ayat-ayat kauniyah berupa alam 

semesta (A. Mahmud, komunikasi pribadi, Pebruari  ; Pukul 22.00 WIB 2021).